Eccepit q̄ cū ab uno r̄c. x. annis p̄ime p̄teritis citra et vltra p̄fatus dñs. n. fuerit t̄ hodie sit prebendarius seu rector dicte p̄bendarie seu dicti altaris dñm̄q; p̄bendā seu ip̄m altare a d̄icis tpi bus et p̄ ip̄a tpa citra et supra tenuerit habuerit et possiderit bona fide et iusto titulo pacifice t̄ q̄ te. Et licet a xxx. r̄c. lx. annis citra et vltra ac a tāto tpe t̄ p̄ tantū tpus de cuius initio seu cōtrario homiū memoria nō existit. q̄libet p̄bendarius siue dicte altaris rector q̄ fuerit p̄ tpe. ac ip̄e dñs n. p̄bendarius siue rector altaris p̄dicti modernus a tāto tpe et p̄ tantū tpus quo rector dicti altaris exsistebat fuerit esseq; cōsueverit vsq; ad tpus spoliatioñ subtractoñ et denegatioñ infra scriptoñ in possessioni seu q̄si pacifica t̄ quieta iuris p̄cipendi singul' annis et singulis quatuor tpm̄ ieunij. vīz in quolibet hm̄oi ieunioz tpe pensiones. xxv. quartalium tritici et siliginis eque et visualis mensure ciuitatis. n. de vniuersis fructibus redditibus et puentibus dicti p̄positi decani et capl̄i seu ad dictū p̄positū decanū t̄ capl̄i spectati. Et quāuis ip̄i p̄positus decanus r̄c. a d̄icis tpi bus et citra cōstituti de vniuersis fructibus redditibus et puentibus cōibus dicto p̄bendato seu rectori dicti altaris qui fuit et est p̄ tpe noīe annue pensionis singulis annis atq; singulis tpi bus quatuor ieunioz p̄dictoz dare et soluere p̄sueverit et tenent ac dederūt. t̄ psoluerūt vsq; ad tpus subtractoñ infra scripti dictā pensionē seu. xxv. q̄rtalia siliginis et tritici p̄dicet. p̄fatusq; **S.** p̄positus. **C.** t̄ decan⁹ ac caplin dicte ecclie hm̄oi pensiones. xxv. q̄rtalia siliginis et tritici p̄fato n. p̄bendario t̄ rectori dicti altaris moderno de vniuersis fructibus redditibus t̄ puentibus cōmunitib; ip̄oꝝ p̄ plures annos dederint psoluerint. put dant et psoluerere tenebant et tenent d̄ in re. t̄. **S.** p̄positus. **C.** decanus t̄ caplin p̄dicti de anno dñi. **A.** r̄c. t̄ a q̄tuor tpi bus ieunij venienti seu occurren̄ ante festū penthecosti. eiusdē anni t̄ postea p̄tinue quāuis sepi⁹ req̄siti dñm̄ pensioni xxv. q̄rtalii siliginis et tritici dñi. n. p̄bendari seu rectori p̄fato ac in possessioni pacifica seu q̄si et q̄era ip̄ius p̄bendarie seu altaris ex̄is temeritate p̄pria t̄ de facto subtracterūt et subtrahūt. ac si bi ip̄am pensioni dare t̄ soluere indebitē denegarūt t̄ cōtradixerūt ac denegāt t̄ cōtradicūt ip̄m dñm̄. n. possessioni seu q̄si pacifica iuris p̄cipendi dictā pensioni. xxv. q̄rtalii temere t̄ de facto spoliarūt. ac a tāto tpe. p̄ime dicto et citra detinuerūt put hodie detinēt indebitē spoliati dictā pensionē. xxv. q̄rtalii siliginis t̄ tritici sibi usurpando. ip̄ius. n. t̄ ip̄ius p̄bendarie seu altaris in magnum preiudicium damnū pariter et grauamen.

Quare petit dictus p̄cur noīe quo supra p̄ vos dñm̄ auditore p̄fatum v̄ramq; diffinitiuā sententiā p̄nūciari decerni t̄ declarari spoliatioñ subtractioni denegatioñ cōtradictioni t̄ usurpatioñ p̄dictas fuisse et esse temerarias illicitas t̄ iniustas. p̄fatisq; dñm̄. n. ad possessioni seu q̄si iuris dictā pensioni. xxv. quartalii siliginis t̄ tritici p̄cipendi. restituendū reducendū t̄ remittendū fore et p̄ vos restitui t̄ reintegrari cū effectu. dictisq; p̄posito decano t̄ capl̄o aduersari de t̄ super spoliatioñ subtractioni denegatioñ cōtractioni t̄ usurpatioñ p̄dicet silentiū imponendū fore t̄ p̄ vos imponi. eosdē p̄positū decanū et caplin ad dandū t̄ soluendū dicto dñi. n. rectori singulis annis quatuor tpm̄ ieunij pensioni. xxv. quartalii siliginis et tritici mensure p̄dicta p̄demmandū et p̄ vos cōdemnari. cōdemnatosq; ad soluendū p̄dicta p̄pellendū fore t̄ p̄ vos compelli iuris remedij oportū. et alias in de t̄ sup̄ oībus et sing. p̄missis sibi fieri iusticie p̄plementū. Et p̄missa omnia t̄ singla petit p̄dictus p̄cur nomie quo supra cōiunctum et diuīsim oībus melioribus modo via iure causa t̄ forma q̄bus melius t̄ efficacius p̄ot et debet fieri de iure. vna cū expēi facti t̄ de expēi fiendis t̄ pensioni p̄dicta p̄cipienda p̄testat. v̄m̄ in de t̄ sup̄ p̄missis benignū officiū humiliter implorando.

Chaluo iure r̄c. **E**t protestatur r̄c.

Lbellus vnius rectoris sup̄ oblatōibus vni⁹ capelle site in prochia sua. **XXXIX**

Quā vob. R. p. d. n. decretoꝝ doctore sacri palaciū apli cārum auditore iudice et cōmisario auctoritate apli inter ptes infra scriptas sp̄cialiter deputato. p̄ponit in iure. p̄curator t̄ p̄curatorio noīe honorabilis viri dñi. **H.** p̄bri rectoris prochialis ecclie bte Marie de. n. n. dioīc̄tra et aduersus quendū fratre. n. assertū clericū monasterij sancti. n. p̄pe. n. ordinis sancti. **B.** et quascūq; alias p̄sonas p̄ eo vel eius noīe in iudicio legittime interuenientiā p̄iūcūm̄ q̄ diuīsim. ac dicit t̄ asserit datq; facit t̄ exhibet p̄ modū t̄ viā libelli siue petitiōis summarie positiōes t̄ articulos infra scriptos ac cōtentia in eisdē cōiunctum et diuīsim. ac etiā narratiue t̄ dispositiue. q̄bus petit singulariter singulis p̄dictā p̄tem sibi aduersam medio iuramento responderi. et si negati fuerint se t̄ dictā partē suā ad p̄bandū eosdē in **Ro.** cu. t̄ ex̄ admitti. remissio ex̄ eandē curia et ad partes si opus fuerit desup̄ decerni nō astringēs se p̄pterea ad onus alicuius sup̄fue p̄batōis sed dūtaxat ad ea que sibi dicto nomine sufficiat ad victoriā p̄ntis cāe obtinenđ. de quo protestatur solenniter.

Con p̄mis igitur dicit et asserit dictus p̄curator dicto nomine ponitq; t̄ si necesse fuerit probare

XLIX

intedit q̄ a·r·xx·c et cētū annis, prime p̄teritis citra et vltra ac p̄ ipsa tps et tpa: de quoꝝ initō seu h̄rio memoria homin̄ nō existit: in dyo·n. ac infra fines et limites ipius fuit esseq; consuevit ac hodie est quedā parochialis eccia: d̄cā cōmūter et appellata eccia parochialis de·n. n. dyo·c. yni clero se culari vacationū t̄pibus ipsius occurreñ in titulū perpetui b̄ficij r̄c

CItē q̄ in d̄cā prochia de·n. ac infra fines et limites ipius a t̄pibus supradictis et p̄ ipsa tpa fuit esseq; consuevit ac hodie est quedā capella sine cura: dicta cōiter et appellata capella bt̄e. **M**arie·n. dyo·n. in qua q̄ plures xp̄ifideles de diuerb̄ mūdi p̄ibus deuotōis cā ass̄ luīt: et diuersas oblatōnes legata et pias elēcosinas: tā in pecūia q̄ in cera luminarib̄ et diuerb̄ alijs reb̄ put̄ eis plac̄ of ferūt faciūt: et suas pias man̄ adiutrices inibi ad dei laudē ac dini cult̄ augm̄tu porigūt. **E**t sic **C**Itē dicit et asserit insup ponitq; et pbare intedit q̄ oēs et singule oblatōnes legata et elēcosine q̄ quōlibet pueniūt seu puenire p̄it ad dictā capellā bt̄e. **A**ha·de·n. ex eo q̄ d̄cā capella vt prefert fuit et est infra fines et limites ipius prochia de·n. sita et fūdata de iure cōi p̄tinuerūt et spectarūt p̄tinereq; et spectare dñt ad venerabilē vīz dñm rectore sue curatū d̄cē prochial eccie de·n. p̄ tē pore exūtem solū et insolidū et nō ad aliū quēcunq; p̄sertim ad pñsum cellarariū monasterij sancti·n. prope·n. ordinis sancti. **B**. qui fuit et est alterius p̄fessionis et ordinis

CItem q̄ premissa omnia et singula r̄c **C**Itē q̄ venerabil' vir dñs. **P**.de·n. ab uno duobus et trib̄ ānis, prime p̄teritis: ac citra et vltra fuit et erat, put̄ hodie est d̄cē prochial eccie de·n. verus et pacific' rector: ac in plēa et pacifica posseſſiō ipſi' prochial eccie curā aimaz prochianor̄ d̄cē prochia regēdo et gubernādo: ac eisdē ecclē ſiaſtia ſacra ministrādo: et vt talis et p̄ tali fuit cōiter habitus dictus tētus nomiatus et p̄putat̄ habeturq; tenet nomiāt̄ et reputat̄ palam publice et notorie. **E**t sic.

CItē q̄ h̄ om̄es et singule oblatōnes et elemosine ſic vt p̄mittit ad d̄cām capellā quoquo mō per uenien de iure ſpectēt et p̄tineāt ac ſpectare et p̄tinere debeāt ad curatū ſuū rectorem d̄cē prochia lis eccie de·n. p̄ tē exūtem: et ad d̄cīm dñm. **P**.de·n. modernū vīz et indubitātū rectorez: ipſeq; idē dñs. **R**.rector nomie et occaſiō dicte ſue prochial eccie h̄mōi oblatōnes legata et pias elemosinas et nullus alijs recipie dēat: nihilominus tñ p̄fatus frat̄.n. assertus cellararius d̄cī monasterij sancti·n. nescit quo motus ſpū ſeu titlo: p̄bētibus ſibi in hoc fauorē et auxiliū dñis abbate et pueniū d̄cī moaſterij ſci·n. d̄cīm dñm. **P**.rectore adeo impediuit q̄ idē dñs. **P**.rector de h̄mōi oblatōnibus legatis et elemosinis mūne gaudere potuit neq; potest

CQd̄q; p̄fatus frat̄.n. assertus cellarari d̄cās oblatōnes et elemosinas atq; res alias ad dictā capellā ſpectāt temere et violēter et de ſcō leuauit recepit et occupauit: recipitq; et leuat et occupat ac illos in ſuos dānabiles vſus puerit et intruſit in aimē ipſi' graue pūlūt et aīdicti domini. **P**.d̄.n. rectoris magnū p̄iudicū atq; grauamen **E**t ſic fuit

CItem q̄ premissa omnia et singula r̄c **Q**ware penit p̄cūf p̄dēs nomie quo ſupra p̄ vos d̄cīm dñm auditorē vestrāq; diffinitiuā ſniāz p̄ niūcari decenni et declarari om̄es et singl oblatōnes legata et elēcosinas et res in d̄cā capella de. **N**.vt p̄mittit infra fines et limites d̄cē prochia de·n. ſita pueniēt et pueniēt ad p̄fatu dñm. **P**.rāq; ad curatū et rectore d̄cē eccie de·n. rōne et occaſiō p̄fate ſue prochial eccie ſpectasse et p̄tinuisse ac ſpectare et p̄tinere d̄ iure debere: illasq; et illa eidē adiudicāda fore et p̄ vos adiudicari: dictoq; frat̄.n. cellarario dicti monasterij ſci·n. in eisdē oblatōnibus legati elemosinis ac rebus alijs ad dictā capellā p̄tineāt nullū ius p̄petiſſe neq; p̄petere: occupatōes detētōes ac d̄cāy oblatōnū leuatiōes et vſurpatōes: ac q̄cunq; alia impediūta p̄ d̄cīm frēm·n. cellarariū d̄cī monasterij p̄ſtitas et p̄ſtitā ſuileſe et eſe temerariās indebitas illicitas iniq; iniustas ac de ſcō p̄ſumptas et p̄ſumpta et ſcā. ip̄zq; frēm·n. cellarariū a detētōe et occupatōe p̄d̄cāx oblatōnū legatoz et elemosinaz et rex aliarū vt p̄mittit ad d̄cām capellā pueniētū amouēdū fore et p̄ vos amoueri: necō p̄fatu. **P**.rectore et d̄cāz ſuā ecciam in et ad eaꝝ oblatōnū et elemosinaz ac rex aliaz vt p̄mittit ad dictā ecciam p̄tinentiuꝝ realē poffiſſiōne et effectu alē receptōem et p̄ceptōem ponēdū et inducēdū fore ac p̄ vos impomi at q̄ induci p̄fatoq; fratre. n. cell'in de et ſup p̄missis leuatiōnibus detētōnibus receptioni occupationi: ac p̄turbationi et impediūtis ſibi circa p̄d̄cām receptōem p̄ſtit p̄petuū ſilētū imponēdū fore et p̄ vos impomi. d̄cīnq; frēm·n. cell' ad vāndū ſoluēdū et restituēdū eidē. **P**.de·n. rectori reali et cū ef- fectu oēs et singlas oblatōnes p̄ eū in d̄cā capella p̄ceptas et que quōlibet p̄cipi p̄miserūt: lite coraz vob̄ pendeñ in decaſa ſi extat: et ſi nō extat ad eaꝝ lēmū valorē vna cū expēi in h̄mōi cā p̄ p̄te dic̄. **P**.rectoris lēme factis: de ſiēdis ſolēniter p̄ſtādo p̄dēnandū fore et p̄ vos p̄dēnari: p̄dēnari- tuq; cogi et p̄elli vijs iuris et remedij optūn. **E**t als in de et ſup p̄missis om̄ibus et singl ſupradi- cī ſibi tā p̄iūctum q̄ diuīſim iuſtiā mīſtrari: vīm in om̄ibus q̄bus p̄t et debet benignū officiū

Folio

implorando. Et pmissa dat dicit et asserit pium et diuisim oibus melioribus modo via iure ca et forma qbus melius et efficacius de iure pot et debet saluo sibi semper in pmissis iure corrigend addend minuend et latius dicend ut fuit et est moris.

Libellus sup anno censi domus pertinendi ad rectorem occasio sue capelle. XL.

Quam vob. R. p. re. pponit pcuri t pcuratoro re. recto capelle sancti re. contra t adiust quend. n. opidanu t inhabitator re opidi. n. ac quacunq; alia psona p eo in iudicio interuenient legitte. t dicit. q; licet ad rectorem p tpe dicte capelle rone eiusdem capelle a. x. xx. xxx. t. xi. annis spectauerit t ptinuerit t eidem solui debuerit t coscuerit t solitus fuerit saluis infadicidis censu duarib librarib t decem denarioz occasio domus sit in dc opido. n. in strata re. quā domū dictus. n. ab annis duobus t p duos annos. pime pceden ptinue citra t supra in habitauit t inhabitat de pnti. sic q; qlibet inhabitator et possessor dc domus dc censu a dcis tib? t p ipa tpe sing. annis rectori. p tpe dc capellanie dc capelle psoluere coscuerit t psoluere debuerit atq; deat t psoluere. dictusq; d. n. tanq; recto dc capelle t pdecessores sui. saluo infra dicendo spolio. fuerit in possession dc censu annu de inhabitatorib dc domus rone eiusdem domus papiens atq; singulis annis pceperunt. nihilomin? tn patus. n. licet. p pte dicti. n. ante du os annos. pime pteritos t citra sepe t sepius reqsitus fuerit ut dc pension solueret. eand tui soluere recusauit atq; tradixit ac solution hmoi pension se oposuit. put recusat contradicat t se oponit. dictuq; dñm. n. pceptioni dicti censu t possession papiendi spoliavit et spoliati tenet eu deq; dñm. n. als occasio pceptioni dc pensionis multipliciter molestauit vexauit perturbauit et impediuit. put molestia vexat perturbat t impedit. temere et de facto in aie sue piculū t dicti dñi n. ac pdice capelle et eius rectoris preiudicium no modicum et grauamen.

Quare petit dictus pcul noie quo supra p vos dñm auditor pfatū vramq; diffinitiuā suiam pñciari decerni t dedaran prefatū annu censu duarib librarib t. x. denarioz ex dc domo et inhabitatoribus dc domus soluendū ad rectorem pro tpe dc capelle ac prefatū dñm. n. modernū rectorem dc capelle spectasse t ptinuisse ac spectare et pertinere de iure. annu q; pensione prefatā rectori pro tpe dc capelle ac ipsi dño. n. rectori prefato ex dicta domo t inhabitatoribus eiusdem domus rone domus eiusdem singulis annis solui debuisse et debere. ipsamq; pensione prefato dño. n. tanq; rectori dicte capelle adiudicand fore et per vos adiudicari necno proniciari decerni et declarari recusatio ptradictioni spoliationi oppositioni molestationi vexationi perturbationes et impedimenta predicas et predicta fuisse et ee temerarias illicitas iniq; et iniustas temeraria illicita iniq; et iniusta ac de facto presumpcas et psumpta. dc m q; dñm. n. rectore in possession pacifica et qetam vel qsi percipiēd dc amua pension restituend et reintroducend fore et per vos restitui t reinduci dictumq; n. t dictos inhabitatores dicte domus ad soluendum dictam pensionem prefato domino. n. rectori et eius successoribus compellendum fore et per vos compelli dictoq; n. de et super recusatio contradictioni oppositioni molestationi vexationi perturbationi et impedimenta predicti perpetuum silentium unponend fore et per vos imponi. dc m q; re. n. in pensione preterit no solutis p ipsum ac expens in hmoi cā corā vobis legitte factis pdēnand fore et per vos pdēnari. de expens fieri iusticie plementū. Et premissa petit dictus pcul noie quo supra tam coniunctum q; diuisim oibus meliorib modo via iure ca et forma qbus potuit et debuit vrm benignū officiu sup pmissis et qlibet pmissor hūiliter implorando. Saluo iure re. Et ptestat re.

Libellus rectoris contra abbate sup decimis in quo specificant loca et terre. XLI

Quam vob venerabili viro. d. n. sa. pa. cā apli ac pribus infrascriptis auditore deputato. pponit in iudicio pcul t noie pcuratorio honorabilis viri dñi. n. rectoris pro. ec. n. n. dioctā ipius rectoris q; ecclie sue pdice iurib t noibus q; t adiustus venerabiles t religiosos viros dños. R. abbate t cōuentū monasterij pdicti. n. ordinis sancti Bernhardi. n. dioct t ptra qscnq; alias psonas. p eis in iudicio legitte interuenientā pium et diū ponit q; t pbare intēdit ea q; sequuntur et ad ea pbandum petit se admitti offerens se ea legitime probaturū. crita tamen onus supflue pbation de quo ptestatur.

In pmissis ponit t pbare intēdit pcul pdictus noie quo supra q; a. x. re. et centū annis re. pone d existēta dc pro. ec. q; sit in dicta dioē habēs prochianos vtriusq; sexus re.

Iem q; de iure cō pñato mgro. n. dc pro. ec. rectori iure noie rone t ob cā dc sue pro. ec. spectauerit et ptinuerit spectat t ptinet oēs t sing. decime fructū decimalū quo: q; in metas et limites dc pro. ec. nascent t crescent ac etiā noualii. ipcq; mg. n. t pdecessores sui fuit esseq; ptinuerit t est ipse recto modernus in pacifica t qeta possession seu qsi hmoi iuri dicti de-

cimas percipiēdi habēdi et leuādi salua tñ pñti pñrouersia et stradictioñ de q̄ infra dicet. Et r̄c.
C Item ponit et pbare intēdit pñf pñdictus noie quo supra q̄ a. vii annis pñme pñteritis citra et
 supra pñat venerabilis vir mñgr. n. fuit erat ac hodie est verus rector dñc parro. ec. n. et pacificus
 possessor eiusd fruct⁹ reddit⁹ et pñen percipiēs ex eadē et vt talis et p̄ tali r̄c.
C Itē q̄ dñ pñmissi r̄c.
C Itē ponit et pbare intēdit pñf pñdictus noie quo supra q̄ a dictis tēporib⁹ et per ipa tēpora in-
 fra metas et limites dicte parro. n. fuit esseq̄ pñsueuit et hodie est quid locis gall. vocatus cōiter et
 appellatus locus. n. qđq̄ in territoio seu in termio illi⁹ loci fuit esseq̄ pñsueuit et hodie est sita vna
 petia terre arabilis et cultibilis. cōfrōtata et pñfinita ab vna parte vie per quā itur ad locū. n. et ab
 alia parte per quam itur ad. n. r̄c. Et q̄ ita fuit est verum.
C Nē pñit et pbare intēdit pñf pñdictus noie q̄ s. q̄ dñc petia terre dñ anno. d. m. cccxxij. m. cccxxij.
 culta fuit et in eadē eisdē duob⁹ annis semiata fuerūt frumentū et siligo. qđq̄ ipsiis duob⁹ annis in
 eadē petia terre excreuerūt et collecte fuerūt. c. et. xxx. gelime siliginis pluri. qđq̄ de hmōi. c. et. xxx.
 gelumis siliginis pñdō mñgr. n. tūc et nūc rectori dñc parro. ec. decimale p̄ iure suo decimali euene-
 rit et euenire potuerūt et debuerūt saluo pluri r̄c. Ita fuit r̄c.
C Itē q̄ a dictis tēporib⁹ et p̄ ipa tēpora aīdicta infra metas et limites dñc parro. r̄c. n. fuit esseq̄
 pñsueuit et hodie est qđam ali⁹ locus cū suo toto territorio et tenimēto situs vocat⁹ gallice et cōiter
 appellatus locus. n. qđq̄ in tenimēto seu territorio illius loci fuit esseq̄ pñsueuit et hodie est sita q̄
 dā alia petia terre arabilis pñinēs duo iugera terre vel circa de q̄ enā nō extat hominū memoria
 incōtrariū q̄ aliq̄ tēpore culta seu in ea aliqd vñq̄ ad pñme dñcō duos annos seminatū fuisse.
 confrontata et confinita ab vna parte vie per quā itur r̄c. vt. s. Et ita fuit r̄c.
C Item ponit et pbare intēdit dictus pñf nomine quo s. q̄ dicta supra pñme pecia terre sita in
 territorio seu tenimento dicti loca. n. de annis proxime dictis. xxij. et. xxij. fuit primo ad culturam
 deducta et culta et in eadē seminatū fuit frumentū qđq̄ in eadē pecia terre ipsiis duob⁹ annis excre-
 uerūt et collecte fuerūt octuagita gelime frumenti vel circa. qđq̄ ex hmōi. lxx. gelumis frumenti. vñj
 dicto rectori p̄ iure suo decimali euenerūt et euenire potuerūt et debuerūt saluo pluri. Et q̄ sic fu-
 it et ē vez. et sic de singlis pecijs seu partib⁹ terre r̄c. et pone si opus fuerit per quē fuerint culte et
 exculte per quendā talem parochianū dñc parrochie r̄c.
C Item q̄ ex qualibet omnī gelumarū pñdictaz tā frumenti q̄ ex dictis terris arabilib⁹
 pñdictis duob⁹ annis collecte fuerūt vt pñnuntit et pñfato rectori p̄ iure suo decimali pertinuerūt et p̄
 tinēt extracta fuit et extrahi seu excuti potuit et debuit et pñsueuit vñus modius frumenti seu siligi-
 nis ad mensurā loci. n. et tantū qlibet geluma scđm specie suā extimata fuit et valere extimaf. ita.
C Item ponit et pbare intēdit pñf pñdictus noie quo supra q̄ pñfati abbas et cōuentus dicti mo-
 nasterij. pñmissorū n̄ ignari imo sc̄ites et sc̄re volētes. pñdictas decimas noualii seu gelimas oēs
 et singulas superius designatas ad prefatū rectoreū p̄ iure sue decimali pñtinent et spectat easdē de
 cimas noualii seu gelimas oēs et singulas ad dcim rectoreū vt pñmissum est iure suo decimali spe-
 cratā. nescit quo spū ducti sed pñter et pñtra voluntatē dicti rectoris de facto cū de iure nō potuerit
 pñt neq̄ pñt. de dictis duob⁹ annis. Ab. cccc. xxij. et. xxij. p̄ seip̄os aut alterū ipoꝝ seu per alium et
 alios eorum seu alterius ipsoꝝ nomine ceperunt vñsurparunt leuarunt et semina asportarunt
 seu capi vñsurpari leuarū et secumasportari fecerunt. licet tamen indebitē et iniuste actemere et de
 facto dcim rectoreū in pceptione dictaz suaz decimaz noualii et ad ipm vt pñmissum est iure suo
 decimali et noie ecclie pñdite spectantū et pñtinentū pñturbando inq̄etando impediendo et mole-
 stando. ac ipm rectoreū iure suo illas nouales decimas pñpiendi temere spoliando. Et ita r̄c.
C Item q̄ licet pñfati abbas et cōuentus seu eoz alter p̄ pte dicti rectoris plures et debite fuerint
 req̄siti vt ipm rectoreū met ad suā pristinā possessionē seu q̄si iuris decimandi nouales pñdictas li-
 bere pñpiendō. pñcās q̄ decimas p̄ eos vt pñmittit leuatas restituendo et ab ylteriori pñturbatione
 seu impedimento seu integra pceptione decimaz noualii pñdictaz cessando et desinendo. nihilō
 minus tñ ipi abbas et cōuentus pñmissa facere denegarūt et recusarūt et adhuc denegāt et recusant
 indebitē iniuste et temere et de facto penas iuris cōtra tales infiictas damabiliter incurrendo in
 aliaz suarū periculū et dicti rectoris et ecclie sue pñiudiciū damū et grauamē. Et ita fuit r̄c.
C Item q̄ quāuis etiā pñfati abbas nuper de anno dñi r̄c. de et sup pñdictis decimis et recusationi
 bus et denegationibus restitutoib⁹ et eaꝝ occasioni corā officiali. n. ad instāti dicti rectoris tractus
 fuisse in cām. ipſi abbas et cōuentus a q̄busdā grauaminib⁹ vt asserebat licet fruole cis p̄ dcim
 officiale illatis. ad dcim nñm papam et sanctā sedē applicam appellariū. Et ita fuit r̄c.
C Item q̄ postmodū cā pñse appellatōis hmōi vna cū negocio pñcipali fuit vobis pñfato dñsio au-
 ditorī cōmissa. Et ita fuit r̄c. **C** Item q̄ pñmissa omnia et singula r̄c.

Folio

CItem q̄ omnes et singule psonae nominate et descripte in pductis rē.

CItem dat producta et pducenda pro positionibus et articulis rē.

CItem dat de notariis signis et sigillis rē.

CQuare petit p̄cūf p̄dictus noīe quo sup̄a p̄ vos dñm p̄ntis cāe auditorē v̄amq̄ dñmīmā s̄niam p̄nūciari decerni et declarari omnes et singulas decimas fructuū quoācūq̄ decimalū in supradictis terris et alijs quibuscūq̄ noualib̄ infra metas d̄cē prochie ext̄nibus nascentiū et crescentiū ad p̄satū rectorē et suos successores d̄cē ec· parro· de· n· rōne et noīe et iure ipius eccie et p̄ iure suo decimali p̄tinuisse et spectasse ac p̄tinere et spectare debere. sibiq̄ noīe et iure d̄cē eccie ad iudicand̄ fore et q̄ vos adiudicari. ac p̄sat abbati aut cōuentui cui eoz alteri in seu ad h̄mō decimā noualii nullū ius cōpetit se neq̄z cōpetere. ip̄osq̄z abbate et cōuentui ad reddendū et restituē dū p̄fato rectori supradictas decimas omnes et singulas q̄ ip̄m seu eoꝝ alterū aut eoꝝ noīe vt ius sum est p̄ceptas leuitas et habitas si extant. et si nō extat eaz yez valorē seu verā estimationē cōpellend̄ et cōdemnand̄ fore ac q̄ vos cōpelli et cōdemnari debere. d̄cīm̄q̄ rectori in et ad p̄sturam sūā possessionē seu q̄si iuris dictas nouales decimas in dicta sua prochia libere p̄cipiend̄ restituē dū reducend̄ et reintegrand̄ fore ac q̄ vos restitui reintudi ac reintegrari debere. spoliatiōe q̄z molestatiōes p̄turbatiōes veratōes et impedimenti p̄dictas et p̄dicta fuisse et esse temerarias illatas in debitas et iniustas temerariaq̄z illicita indebita et iniusta ac de facto p̄sumptas et p̄sumpta ac sup̄ ip̄is oībus et sing. et decimus p̄dictis et eaz occasiōn p̄fatis abbati et cōuentui p̄petui siētū imponend̄ fore et q̄ vos imponi. ip̄osq̄z abbate et cōuentui in expeñ rē.

CLibellus rectoz qui dicūt se exemptos a solutioni visitatiōis decani. et nihilominus q̄ euīdē decanū suspensi vel excōicati ob id denūciant. **XLII**

Qoram vobis. R· p· d· n· decretoꝝ doctore sedis aplice capellano et sacri palacij aplice a rum causeq̄z et causis ac p̄tibus infrascriptis a sede aplica supradicā auditore spealiter d̄putato. p̄cūf et p̄curatorio noīe honorabilii viroꝝ. n· t· n· n· dioꝝ eccliaz parochialii rectoz contra et aduersus quandā assertū decanū decanatus ruralis. n· d̄cē dioꝝ et p̄tra alia quācūq̄ personā p̄ ipso in iudicio legittime interuenient. p̄ponit et dicit. q̄ quācūq̄ rectores. p̄ tēpore eaundē eccliaz parro. et cuiuslibet rē. p̄ tēpore exētes fuerūt ac etiā rectores moderni et ecclie ip̄e sint a p̄ x. rē. et centū annis. p̄xime p̄teritis citra et vltra ac a tāto tēpore et p̄ tantū tēpus de cuius initio seu cōtrario hoīm memoria nō existit. ac etiā de vsu more cōsuetudine et obseruantia legittime p̄scriptis et incōcisse obseruatia a t̄pibus supradictis et p̄ ip̄a t̄pa antedicta. liberi et imunes ab omni et quācūq̄ solutioni et p̄stanōi p̄curatiois decanalis. si rōne et occasioni p̄fise visitatiōis decano p̄ tēpore etiā moderno aliq̄ debeat. q̄dōq̄z nō fateor nec fateri intendo p̄ quecūq̄ dicta siue dicenda uno potius deſteor et nego. fuerūq̄ etiā rectores earundē eccliaz et cuiilibet ipsaz respectue p̄ tēpore existēt et etiā dñi rectores moderni et ecclie ip̄e sint in possessioni pacifica et q̄eta q̄si h̄mōi iuri liberali et immunitati a dictis t̄pibus et p̄ ip̄a t̄pa citra et vltra. salua p̄nti cōtroueria. nihilominus p̄fatus. n· assertus decanus decanatus ruralis supradictus p̄fatos dños. n· t· n· rectores antedictos et quēlibet ip̄oz nō citatos nō monitos nō cōfessos nec cōdictos. nescif quo spū ductus ob cām ut assertut nō solutioni p̄faz p̄curatioiū p̄ eundē assertū decanū sibi ab eisdē rectorib̄ d̄cāz ec· parro. deberi assertarū rōne visitatiōis q̄s exercuisse asserit in dictis prochialib̄ eccliaz de et p̄ āno natl dñi rē. suspenſi et excōical publice nūciari fecit et mādauit. quācūq̄ ip̄i rectores aut eoꝝ alter neq̄q̄ d̄cē parro. ec· siue eaz altera ip̄i p̄fiso decano i nullo teneat rōne p̄fise visitationi sue. nego soluere sint obligati. et p̄fatos dños. n· t· n· dictas eoꝝ ecclias in eaz pacifica et q̄eta seu q̄si posses sion libertati et immunitati molestatuit perturbavit et impediuit molestia et p̄turbat et impedit. ac als fecit et facit q̄mūnus. n· t· n· t̄p̄ate sue ecclie libertati et immunitate pacifice et q̄ete frui et gaudere possint et valeat. et eoꝝ quisq̄ possit et valeat in libertati et immunitati ecclasticā p̄petuā ener uatio. et d̄cōz dños. n· t· n· t̄p̄az prochialii eccliaz nō modicū p̄nū dicū et grauamē. Et ita ic̄ **C**Item etiā dicit q̄ p̄missa omnia et singula fuerūt et sunt vera notoria publica et manifesta et sic d̄ oībus et singulis fuit et est publica vox et fama. **C**Quare petit dictus p̄cūf rē.

CPremissa dans dicens et petens oībus rē.

CLibellus rectoz parochialii q̄ nō p̄suerūt visitari p̄tra archidiaconū. **XLIII**

Qoram vob venerabili et circūspecto viro dño. n· aplice sedis a dicta sede specialiter depu tato p̄ponit. p̄cūf et nomine p̄curatorio venerabili viroꝝ dños. n· t· n· parochialii ec n· dioꝝ rectoz et cuiuslibet eoꝝ tā p̄nūcūn q̄ diuisim. cōtra et aduersus quandā mḡm. n· asserente se archidiaconū in ecclia. n· t̄cōtra alia quācūq̄ p̄sonā p̄ ip̄o legittime interuenient. et dicit q̄ licet rectores prochialii eccliaz earundē et cuiuslibet ip̄az qui p̄ ip̄is fuerint p̄decessores

diciorum rectorum modernorum ipsorum rectores moderni et quilibet iporum ac ipse parro. ec. et quilibet ipsorum a. x
x. et. et. xl. annis prime pteritis circa et ultra et a tato ipse et per tantum ipsus de cuius initio seu contra-
rio hominum memoria non existit. etiam de usu more consuetudine et observationi legitime prescripti ac inco-
cuse et iniurabiliter obseruat. fuerunt esseque consueverunt et fuit et esse debet liberi et immunes ab
omni et quacumque solutioni et prescriptioni cuiuscumque procurationi seu quaruncunque procurationi ratione alicuius
visitationi seu aliquarum visitationum dictarum ecclesiarum seu alterius earundem. per dominum archidiaconos ec-
clesie. n. q. per ipse fuerint et per dominum archidiaconum modernum facte seu factarum. ac eis siendi et fiendarum.
fueruntque etiam et fuit a dictis tribus et per dicta tria rectores eaeccliarum et cuiuslibet ipsorum respectu
per ipse existent et etiam rectores moderni et ecclie ipse. saluis vexatoriis molestatibus perturbatoribus
bus de quibus infra dicebatur ac controversia prius in possessione pacifica et quae sequebatur libertatis et im-
munitatis praedictarum. nihilominus tamen presatus magistrus. n. assertus archidiaconus ecclesie. n. praedictus presens li-
cer false sibi procuratione seu procurationes occasioni cuiusdam presule visitationi seu presarii visitationum per
eum seu eius commissarii in dictis prochialibus ecclesiis et qualibet ipsorum ut presidetur facte seu factarum
per dictos rectores modernos dictarum prochialium ecclesiarum et quilibet iporum debitum ab eisdem rectori-
bus modernis et quilibet iporum exigere natus fuit et natus. ipsorum rectores et quilibet iporum super eisdem
presulis procuratoribus multipliciter vexando molestando et perturbando licet indebitate et iniuste ac te-
mere et de facto.

CQuare petit dictus presule noic quo s. per vos dominum auditorem presumitur et vestrum
diffiniuntur suam pruinciam decerni declarari dictas postulatas presulam visitationum dictarum procuratio-
nes veritates molestatibus et perturbationibus supradictas fuisse et esse temerarias illicitas iniustas et de
facto presumptas. et super ipsis et dicta presula procurationi presunto domino. n. asserto archidiacono ppetuum si-
lentiim imponendo fore et per vos imponi. ac ipsorum dominorum. n. et. n. rectores et decani eorum ecclesiis ab impe-
nitio eiusdem domini asserti archidiaconi absoluendo fore et per vos absolu. ac eundem magistrum. n. assertum ar-
chidiaconum in expensam in hac causa legittime factus de fiendis. protestat. denoniam fore et per vos denoniam. ac
in his et alijs oportuni sibi iusticiam ministrari. vestrum benignum officium humiliiter implorando. Et promissa
dat dicit et petit dictus presule noic quo s. coiunctum et diuissimum oibus melioribus modo via iure causa
et forma quibus melius potuit et debet. salvo sibi deo nomine iure addedit. Et protestat.

XLIII

Aram vob. R. p. et. carum et causa ac pluribus supra et infra scriptis auditore iudiceque et com-
misario specialiter deputato assertur et in iure propone. presule et noic procuratorio venerabilis
et circumspecti viri domini. n. A. ecclie. n. contra et aduersus quosdam. n. et. n. parro. ec. n. dioecesis re-
ctores. et protra quilibet iporum causa coiunctum est diuissimum ac protra alia quamcumque personam per ipsis seu eorum al-
tero in iudicio legittime interuenient. et dicit quod domini archidiaboli praefato ecclie. n. ipsius archidiaboli predecessores qui
fuerunt per ipse anno. xxx. xl. et centum annis prime pteritis circa et supra et etiam a tato ipse et per tantum ipsus
quoniam memoria hominum in protraru non existit in venerabili et cathedrali ecclie. n. inter alias dignita-
tes in ipsa ecclia fundatas. fuit et hodie est quaedam notabilis dignitas decanum coiter et appellata archi-
diaconatus ecclie. n. habens sub se plures et diuersas ecclie. parro. dominum archidiaconum ipsum archidiaboli obun-
ti et sue visitationi subditas et submissas. et presertim supradictas parro. ecclie. n. et. n. et quod a pluribus et
per tria superioria prime decanum ac etiam dictis usu more obseruatis et presertim legitime prescripti. et a tripli-
bus et per tria superioria prime dicta incocusse et iniurabiliter tentis et obseruatis fuerunt esseque con-
sueverunt. put fuit et hodie est salua tamen prius controversia. idem dominus. n. archidiaboli modernus ratione et ob-
cam dicti sui archidiaconatus in plena et pacifica possessioni seu quasi. habueruntque et habent et habere
debuerunt et debent. id est dominus archidiaboli modernus ius ac praetatem et auctoritatem visitandi singul's annis
debet et singul'as quascumque parochiales ecclie. infra limites et territorium dicti sui archidiaconatus situatas
et extentes et presertim supradictas parro. ecclie. n. et. n. ac sacramenta ipsorum necnon edificia et libros ac calices
ornamentaque alia ad ipsas ecclias pertinentes et pertinencia. ac rectores et parochianos eorum in
foro sententioso et spirituali necnon et singulis rectoibus parochialium ecclie. n. et. n. praedictarum et cuiuslibet carum
qui fuerunt per tempore. et quod nullum sunt plenas et integras procurationes per suis visitationibus dum et quoties
semel tamen in anno ecclias. n. et. n. praedictas visitauerint. ipsi domini archidiaboli habendo et recipiendo ipsorum re-
ctores dum et quoties visitati fuerint semel tamen in anno per dictum dominum archidiaboli seu eius vicarium ad hec
per eum deputatos. si sibi aliquiter ad hec deputatos fuerit aucte applica processum. sententi fuerunt et debue-
runt soluereque tenent et debent presumto. n. et. n. rectores moderni presunto domino archidiaboli per quoniam suis visita-
tionibus plenas et integras procurationes illasque soluerunt soluere consueverunt. put quilibet iporum soluit et
soluere presul. donec a paucis temporibus circa quodlibet presumto. n. et. n. praedictarum ecclie. n. et. n. rectores
moderni procurationes debitum quavis tamen indebitate et iniuste protradixerunt et recusarunt. ac quilibet ipo-
rum soluere contradicit et recusat.

CItem q̄ p̄fate parro. ec. n. et. n. et q̄libet i p̄arū a tēporib⁹ et per tēpora superius p̄xime d̄cā. fuit et est infra fines et limites p̄fati archidiaconatus visitationiq̄ ipius subdit⁹ et submis⁹.

CItem q̄ p̄fatus d̄ns. n. de annis dñi r̄c. necnō per oēs. et singulos menses septimāas dies et horas iporū annoū p̄xime dictorū fuit et erat verus archid. dicti archidiaconat⁹ ec. n. ac in pacifica et q̄cta possessioni eiusd⁹ seu q̄si. qđq̄ fuit et erat sibi auēte applica legittime cōcessum q̄nū per annos et tēpora superius p̄xime d̄cā ipse posset prefatū sūu archid. et parro. ec. ipius archidiaconat⁹ ac sibi et sue visitationi subdil per personā idoneā ad hoc de cōsensu partū deputat⁹ visitare seu visitari facere. et ab ecclīs ip̄sis sic visitati seu rectorab⁹ earund⁹ p̄curatōes sibi d̄bitas in pecunia numerata recipere et habere.

CItem q̄ p̄fatus d̄ns archid. p se seu eius vicariū ad hoc idoneū et ab eo legittime deputatum parro. ec. n. et. n. supradictas et quālibet ipsarū q̄ in et de dicto suo archid. ac sibi et sue visitationi existūt subdile. plurime ac per plures annos loc⁹ et tēpore oportū specificādos et declarādos d̄ quo p̄fata idē p̄cū. vīc̄ semel in anno debite visitauerit. q̄q̄ p̄ visitatōibus h̄mōi p̄fati. n. et. n. parochialū ec. n. et. n. supradictarū rectores et q̄libet tentus fuit et d̄buit d̄cō dño archid. seu ei⁹ vicario. p̄ visitatōibus p̄dictarū vīc̄ q̄libet anno q̄bus per p̄fatu dñm archid. seu eius vicariū semel in anno fuerūt visitati. vñā plenā et integrā p̄curatōni debitā eidē dño archid. soluere. et q̄ hec facere denegauerūt et denegāt recusauerūt et recusant. prout q̄libet ipso rū facere denegauit et denegat et recusauit et recusat in ipsius archidiaconi p̄cū dicū et p̄fato rū. n. et. n. parochialū ec. de. n. et. n. p̄dictorū rectorū et cuiuslibet eorund⁹ aīe dēnabile detinētū.

CItem q̄ premissa omnia et singula r̄c. **C**Quare petit p̄curato. p̄dictus q̄ ros. R. p. d. n. auditorem prefatam v̄ramq̄ diffinitiā s̄niā pronunciari decerni et declarari r̄c.

CLibellus abbatis qui dicit se exemptū a iurisdictione ep̄i. **XLV**

DOrāz vob. R. p. et dño. n. tituli sancti. n. sancte Ro. ec. pb̄o cardinali. camereq̄ et cāe ac q̄ribus infra scriptis iudice et cōmissario a dñio n̄o papa specialiter deputato. dīc aſerit ponitq̄ et pb̄are intēdit p̄cū. p̄curatorio nomine religiosoz̄ vīroz dñoz abbatis et cōuent⁹ monasterij sancti. n. de nemore ordinis sancti. B. n. diocē q̄ a duobus annis p̄xime p̄teritis citra et v̄l tra dicti abbas et cōuent⁹ p̄fati mōasterij sancti. n. necnō monasteriū ipm cū oibus et singulis mēbris ipius bonisq̄ reb⁹ ac p̄sonis necnō ip̄oz abbatis et cōuent⁹ et mēbroz dicti monasterij seruitorib⁹ et familiarib⁹. vndecūq̄ locoz̄ p̄ſſentib⁹ et ex̄ſtib⁹. fuerūt et sunt ab oīmoda iurisdictione lege censura correctōe punitōe visitatōe et dñio. R. p̄fis dñi ep̄i. n. suorūq̄ vīcarioz et officialiūz exempti penitus et liberati. Et ita fuit et est verum.

CItē q̄ vītas fuit et est p̄ter id et absq̄ eo q̄ a dictis duob⁹ ānis citra et v̄lra p̄fat⁹ dñs ep̄us. n. aut sui officiales potuerūt et debuerūt possitq̄ et dēat saltē iuste p̄fatos abbate et cōuentū corrigere et punire. iposq̄ et monasteriū p̄dictū visitare aut aliquā iurisdictioni p̄fertim ordinariā in eos aut eoz̄ aliquem ac ipsoz̄ membra exercere. Et q̄ r̄c.

CItē q̄ p̄missis nō obſtañ dñs. n. modern⁹ tā p se q̄ p̄ suos p̄fis officiales et vīcarioz. nup̄ et a dicti duob⁹ ānis citra venerabili. p. d. n. tūc et nūc abbati necnō religiosis dicti monasterij p̄ suas q̄sdā tales q̄les p̄fis las lfas. q̄ ip̄e mōasteriū et p̄sonas monasterij p̄dicti ac loci sancti. n. de. n. visitare intēdebat vt dīc intimauit seu intimare fecit. eisq̄ in virtute sc̄e obediēne p̄cepit et mādauit sub penis suspēſlōis et excōis in ip̄os dñm abbate et religiosos. necnō interdicti s̄niā in monasteriū p̄dcī. p̄mulgand⁹. q̄nū ip̄i ipm dñm ep̄m semotis q̄buscūq̄ p̄tradictōib⁹ et rebelli onib⁹ ac impedimentis certa die tūc vt dīc p̄ eūd dñm ep̄m seu eius officiales p̄dictos assignata. in dīc eoz̄ monasterio recipierent et ad visitationis officiū exercendū admitterent.

CItē q̄ supradic̄. d. b. abbas et p̄uet̄ sc̄iētes se ac mōasteriū eoz̄ p̄dcī p̄ intimatōes monitōnesq̄ ac p̄cepta p̄nīsa supradic̄ multiplicat̄ fuisse et eē grauatos et opp̄slos. timētesq̄ in futur⁹ pl̄ posse p̄ dcī. d. ep̄m aut ei⁹ vīcarios vel officiales opp̄mi et grauari. ab ip̄sis. d. ep̄o suisq̄ officiali b⁹ et vīcariis. necnō intimatōib⁹ monitōib⁹ et p̄cepl̄ p̄nīsa supradict̄ q̄m̄cito de ip̄sis notitiā habuerūt. ac als infra t̄ps iur⁹ de āno dñi. A.D. cccc. xx. r̄c. die. viij. mēsis. Ab hī eiusdā āni ad dñm n̄m papā supradic̄. eiusq̄ sc̄am se. ap. in scriptis puocarūt et appellat̄ aploſq̄ debite petierūt.

CItē dicti puocatōib⁹ et appellatōib⁹ minie obſtañ r̄c. q̄ ip̄e forēt et cēnt p̄fati. d. ep̄o suisq̄ vīcarios et officialib⁹ debite intimate et notificate. ac de ip̄sis verā et indubitatā noticiā habuissent. ac q̄ libet eoz̄ habuisset. idē dominus ep̄s nup̄ vīc̄ de āno dñi. A.D. r̄c. et die. n. mēsis. n. eiusdem anni in supradictum monasterium interdicti ecclesiastici. ac in abbatem et religiosos dicti monasterij supradictas suspensionis aggrauationis et reaggrauationis sententias. vīsq̄ ad inuocationem brachij sc̄laris vt assenser. p̄mulgauit. ac p̄fatos abbate et religiosos tanq̄ excoicatos aggrauatos

et reaggrauatos· denūqz monasteriū interdicto ecclesiastico suppositū fuisse et esse dicta sua p̄fisa au-
toritate ordinaria etiā de scō p̄ ciuitatē et dyo· n. pñūciani et denūciari mādavit et fecit ic.

C Itē q̄ p̄fate pñis interdicti ecclesiastici necnō suspēsionis excōicatōis aggrauatōis et reaggrauati-
onis s̄ne fuerūt et sunt p̄ pñatū dñm· n. cpm. post et p̄ supradictas pcuratōes et appellatiōes p̄ pte-
dictoz abbatis et cōuētus interpositas late et fulmiare· et q̄ ppterēa fuerūt et sunt nulle· ineffica-
ces et inuialide. Et sic fuit et est verum.

C Itē q̄ pars supradictoz dñoz abbatis et cōuētus cām et cās appellatōis et appellatōis supra-
dictoz vob. R. in xpo p̄fe et dñio cardinali sancti. H. cū p̄tate ip̄os dños abbatem et cōuentuz a di-
ctis suspeſi et excōicatioſi ſentēti ſimpli vel ad cautelā absoluend. interdictūqz pñiſum supradic-
tum relaxādū p̄mitti obtinuit· et q̄ vos vigore dicte vobis fcē p̄missiōis potestis et debetis ip̄os
abbatē et cōuētum ad cautelā absoluere· interdictūqz pñiſum relaxare. Et sic fuit.

C Item q̄ premissa omnia et singula ic.

C Libellus iug maioritate et iurisdictōe epi

XLVI.

C Oram vob Re. p. d. P. epo. H. enī et sacri palaci cāp et pñiſum infrascptaz a dñio n̄o pa-
pa auditore sp̄aliter deputato pponit pcur et eo nomine. R. p. d. S. dī et aplice sedis grā
epi. R. p. se et nomine cccie sue agēt p̄tra et aduersus quēdā. H. assertū p̄orē poratus de L. et Ad.
assertū rectorē seu vicariū curatū prochialis eccie loci. H. R. dyo. et alias quascūqz psonas p̄ eis
in iudicō ltime interuenientia p̄iūctum q̄ diuīſim p̄ modū libelli ſue petiōni ſummarie et dicit q̄
lītā de iure coī q̄ etiā vſu more obſeruātia et p̄ſuetudine ltime p̄ſcripti et a tāto tpe et p̄tātuſ tēp²
q̄ nō eſt mēoria hoim incōtrariū ſtīnue tēl et obſeruati. R. epi. p̄ tpe habuerūt p̄t modern². R.
p. dñs. S. eps. R. p̄ tempe habet in rectores seu vicarios prochialis eccias ac p̄ores poratus et prochialis ec-
clesie de. n. n. dyo. antedicti superioritatē et iurisdictōem eos ad ſinodū vocādi viſitādi p̄ excessi-
bus et delictis p̄missis fm̄ eoz exigētiam corrīgēdi et puniēdi excōicādi penas et mulctas infligē-
di. et in eos ſalua hm̄oi cōtrouerſia hm̄oi ſuperioritatē et iurisdictōem exercuerūt: etiā a tempibus
predicis et p̄ ip̄a tpa p̄t dēs. S. eps hm̄oi ſuperioritatē et iurisdictōem in vicarios seu rectores et p̄
ores dyo. ſue. R. per tpa q̄bus eidē eccie p̄fuit exercuit et exercet. fuerūtqz vocatōes ad ſinodū
viſitādi correctōes excōicatōes late pene et mulcte hm̄oi. q̄n per cpm. R. ſiebant reputatē ſpu-
tabāt et hodie ſi fierēt reputarēt valide canonice et efficaces. Et līt etiā et vt p̄mittitur. R. p. d
epi. R. p̄ tempore qui fuerūt ab eisdē tēporibus et p̄ ip̄a tēpora erāt. et modernus eps. R. ſaluis
infrascptis ſit in plena et pacifica poffiſiōe hm̄oi iurisdictōem et ſuperioritatē exercēdi vocandi
ad ſinodū. viſitādi corrīgēdi penas et mulctas infligēdi: nihilominus tñ cum alias dicit. H. prior
prioratus. H. R. dyo. clamorosa inſinuatōe et publica fama referēt. diuersis et enorribus cri-
minib² in dyo. R. et. j. līmites iūf dietōis dēi. R. p. d. S. epi. R. per eū perpetratis et cōmissis ir-
rent et resp̄lūt. et apud ip̄m dñm cpm pluries delatis. instāt. p̄motorē offīciū p̄ ip̄m dñm cpm de-
putat ex ſuo mero offīcio pcedēt et ad ip̄sī mādatū ad certos diē et terminū ad ſibi obijcēda re-
pōſūt. et. Ad. assert² rector seu vicari² curat² prochialis eccie loci de. H. R. dyo. ad ſinodū genera-
lē. R. p̄ archidia. R. vt moris eſt ſufficiēter et debite vocati et citati fuſſent tāq̄ ſubditi inſra dyo.
R. ac ſub iurisdictōe epi. R. p̄ tpe exſtis. dēi tñ. H. p̄or et. Ad. rector asserti p̄ndētes ſe lī ſalſe a iu-
risdictōe ic epi. R. p̄ tēpore exēptos. Ad. vicarius ſue rector ad ſinodū venire. et. H. p̄or predēt ad
obijcēda ſibi ex cā premissa riſuris ſufficiēter citat² p̄parere nō curaſt. q̄nimo ſe dicto Re. p. d
epo. R. temere et de ſcō oposuerūt et de pñiſi oponūt. eiusq̄ mādata et correctōes caritatīas et
iuridicas recipe recuſarūt et recuſant. dēmōqz dñm cpm Redoneſi in exercitō iurisdictōis et ſupio-
ritatis p̄dicti ac iurē eccie Redoneſi impediuerūt et impediūt. et p̄ſidentes ſe p̄ eūdē dñm cpm ſeu
eius vicarios grauatos ad Re. p̄tēm dñm archiepm. L. eiusq̄ curiā metropolitā ſtūt. et ſe appellā-
runt: in alīaz ipſoz periclin dēē eccie et moderni epi Redoneſi p̄iudiciū nō modicū et iacturā. di-
ctisq̄ reuerēdū ſtūt dñs. S. eps. R. a qbusdā grauamib⁹ ſibi in curia. L. illatis ad ſedē ap. et
ſanctissimū dñm n̄fim papā appellauit. vñ cā pñſaz recuſationū opositionū et iurisdictōis hm̄oi
necnō pñſaz appellatōiū p̄ parte dictoz poris et. Ad. rectors ac nullitatē et discretōis earundem
ad ſedēmetropolitā. L. vt p̄tēditur. ac etiā p̄ parte dicti domi epi ad Sanctissimum domi-
num noſtri papam et ſanctā ſedē apostolicā a quibusdā ſibi in curia. L. illatis grauamib⁹ ut
premittitur interpoſitarum: vobis reuerēdo patri domio. P. rē. auditor p̄dicto ad instātūm Re
uerēdi patris domi. S. epi ipsius et ecclie ſue nomib⁹ p̄missi ſuerūt. in quibus yſq̄ ad tēmi-
num ad libellādūm p̄cessum ſuit.